平成２６年６月１１日

新潟市建設コンサルタント参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課

財 務 部 契 約 課

委東下第６号 大石排水区大石２号貯留管他実施設計委託

の積算内容について（お知らせ）

委東下第６号 大石排水区大石２号貯留管他実施設計委託の積算内容につい

て，下記のとおりお知らせします。

関連する質疑については電子入札システム上で回答済みですが，積算にあた

ってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

下水道管渠実施設計業務委託特記仕様書の設計条件に記載した特殊マンホー

ル７基の平均マンホール深は９．８ｍです。